
Výkaz zisku a ztráty

Rozvaha zřízených
příspěvkových organizací

Výkaz zisku a ztráty zřízených
příspěvkových organizací

Zřizovací listina organizačních
složek a příspěvkových
organizací, odpisový plán

Kč, opravu elektroinstalace v KD za 148 106,50 Kč, opravy v
ordinaci lékaře ve výši 52 305,- Kč a dále na další opravy obecního
majetku. Ostatními běžnými výdaji byly financovány aktuální běžné
práce a služby obce.

K 31. 12. 2010 skončilo hospodaření obce Střílky kladným saldem
příjmů a výdajů po konsolidaci ve výši 579 856,64 Kč.

Jako součást účetní závěrky k 31 .12.2012 byl ke kontrole předložen
výkaz zisku a ztráty obce, ze dne 15. 2. 2013. Kontrolou údajů
uvedených v tomto výkaze bylo zjištěno, že výnosy celkem činily
částku 8 600 709,18 Kč a náklady celkem částku 8 553476,69 Kč.

Výsledek hospodaření obce po zdanění dosáhl kladnou částku ve
výši 47 232,49 Kč a byl shodný s údajem v rozvaze obce na
syntetickém účtu 493.

Předložená rozvaha k 31. 12. 2012 byla zpracována podle platných
právních předpisů účetním programem KEO Česká Lípa (uvedený
výkaz ze dne 14. 2. 2012). Základní vazba, tj. souhlas aktiva pasiv
netto činil 1 788 533,34 Kč a byl shodný k uvedenému datu. Odpisy
k uvedenému datu činily 2 812 926,54 Kč a byly složeny z odpisů
DNHM ve výši 59 963.24 Kč, odpisů DDM ve výši 2 694 733,30 Kč a
odpisů samostatných movitých věcí ve výši 58 230,- Kč. Odpisový
plán byl zpracován a předložen.

Byly vykázány fondy organizace:
· Fond kulturních a sociálních potřeb (účet 412) ve výši 44 668,91
Kč,
· Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření (účet
413) ve výši O Kč,
FIELD Přezkoumání ostatních titulů (účet 414) ve výši 72 379,- Kč,
· Fond reprodukce majetku, investiční fond (účet 416) ve výši 9 348,-
Kč.
Uvedené hodnoty jednotlivých fondů byly shodné s částí "Doplňující
informace k fondům účetní jednotky" Přílohy PO.

Hospodaření ZŠ a MŠ Střílky skončilo k 31. 12. 2012 ziskem ve výši
22984,38 Kč. Tento zisk byl tvořen ztrátou z hlavní činnosti ve výši -
14792,29 Kč a ziskem z hospodářské činnosti ve výši 37776,67 Kč.
Výsledek hospodaření byl v celkové výši 22 984,38 uveden v
rozvaze organizace na účtu 493 Výsledek hospodaření běžného
účetního období rozvahy organizace. Náklady celkem v hodnoceném
období činily 9 901 156,86 Kč a výnosy byly tvořeny částkou 9 924
141,24 Kč.

Výsledek hospodaření za rok 2011 byl schválen OZ na jeho
zasedání dne 29.3.2012 (usnesení e. 88 zápisu e. 10/2012). Tento
VH ve výši 60 546,57 Kč byl na základě uvedeného usnesení
převeden do rezervního fondu organizace.

Ke kontrole byla předložena Zřizovací listina příspěvkové organizace
Základní školy a Mateřské školy Střílky, příspěvkové organizace,
vydaná v souladu s ustanovením § 35 a § 84 odst. 2 písmo d))
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a
ustanovením § 178 a 179 zákona e. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů a schválená usnesením
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Darovací smlouvy

Dohody o proveden í práce

Smlouvy a další materiály k
poskytnutým účelovým dotacím

Smlouvy a další materiály k
přijatým účelovým dotacím

zastupitelstva obce Č. II ze dne 23. 10. 2009.

Příspěvková organizace byla zřízena na dobu neurčitou, tato
uvedená zřizovací listina nahradila Zřizovací listinu ze dne 22. 12.
2008. Její účinnost dnem jejího schválení usnesením zastupitelstva
obce.

V kontrolované období roku 2012 obec Střílky obdržela finanční
dary od firmy Laboratorní technika a. s. Brno částku 22 000,- Kč na
opravu oltářní menzy v kapli barokního hřbitova Střílky (smlouva ze
9.8.2012). Dále občanské sdružení pro záchranu barokního hřbitova
ve Střílkách poskytlo finanční dar ve výši 9 500,- Kč na financování
nákladů výběrového řízení opravy kaple - 1 část (smlouva ze dne 2.
11. 2012. Dne 13. 7. 2012 byl obci poskytnut finanční dar ve výši 143
070,- Kč Římskokatolickou farností Střílky na opravu sochy a
kamenného kříže před kostelem ve Střílkách. Výše finančních darů
je shodná s jejich zaúčtováním na položkách 2321 a 2324 Výkazu o
plnění rozpočtu.

Obec na základě darovací smlouvy ze dne 10. 8. 2012 darovala
Občanskému sdružení pro záchranu barokního hřbitova ve Střílkách
místní pohlednice a brožury o barokním hřbitově, určené k prodeji a
použití výtěžku na financování služeb s činností barokního hřbitova
ve Střílkách. Dar byl schválen finanční komisí dle zápisu ze dne 10.
8.2012 a také zastupitelstvem obce.

Byly předloženy darovací smlouvy, které obsahovaly náležitosti dle
příslušných platných předpisů.

Za hodnocený rok obec uzavírala dohody o provedení práce k
vykonávání různých činností pro potřeby obce (zednické a
natěračské práce, vedení obecní kroniky za rok 2011, úklid
společných prostor zdravotního střediska, zajištění zpracování a
vydání "Obecního Stříleckého zpravodaje atd). Uzavřené dohody
jsou vyhotoveny písemně a obsahují požadované náležitosti.

V hodnoceném roce 2012 poskytla obec příspěvky ze svého
rozpočtu těmto občanským sdružením:
- TJ Družstevník Střílky 68 000,- Kč,
- Modelářský kroužek Střílky 5 000,- Kč,
- Keramický kroužek Střílky 3 000,- Kč,
- Včelařský spolek 500,- Kč,
- Římskokatolická farnost Střílky 15 000,- Kč.
Tyto finanční příspěvky byly schváleny OZ 11.12. 2011 (součást
schváleného rozpočtu pro rok 2012).

Využití těchto finančních prostředků bylo ověřeno ze strany obce
provedením kontroly čerpání příspěvků finanční komisí obce dne 29.
12. 2012. Bylo konstatováno správné a efektivní využití těchto
prostředků.

Obec v 2012 obdržela dotaci ÚP Kroměříž na základě smlouvy o
vytvoření pracovní příležitosti ze dne 26. 4. 2012 + dodatek Č. 1 ze
dne 12. 10.2012 Č. ZKM-V-11/2012 uzavřenou na období od 2.5.
2012 - 30. 11. 2012, kdy bylo vytvořeno 1 pracovní místo. Dále obec
měla uzavřenu dohodu o vytvoření pracovních míst v rámci veřejně
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze
SR a ESF. Jednalo se o dohodu Č. ZKM-VN-55/2012 ze dne 27. 7.
2012 uzavřenou na období od 1. 8.2012 - 30. 11.2012, kdy bylo
vytvořeno 1 pracovní místo. Za rok 2012 obdržela obec na výše
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uvedené pracovní příležitosti 83 000,- Kč. Příjem a výdaje finančních
prostředků od úřadu práce byl řádně označen účelovým znakem
13101 a 13234.

Na základě Smlouvy o poskytnutí neinvestičního transferu ze dne
14. 12. 2012 obdržela obec dotaci ze Zlínského kraje ve výši 350
000,- Kč na opravu zdiva, krypty a vnějšího pláště kaple barokního
hřbitova Sřílky z Fondu kultury ZK. Akce byla provedena - fa byla
doložena fakturou č. 164 KDF. V účetnictví obce označeno ÚZ
00090. Faktura byla označena viditelně "Dotace ZK".

Na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 20. 8. 2012
obdržela obec 368 630,- Kč na obnovu sakrálních staveb ve
Střílkách (sochy před kostelem). Dotace byla užita na stanovený účel
(faktura 210 KDF). byla doložena). V účetnictví obce je příjem a
výdej finančních prostředků označen ÚZ 17027.

Obec Střílky obdržela neinvestiční účelový transfer od MŠMT ČR pro
ZŠ a MŠ Střílky na projekt Moderní škola ve výši 270 432,- Kč.
Prostředky byly obci zaslány dne 20. 2. 2012 a PO byla tato částka
odeslána dne 23. 2. 2012. V účetnictví obce příjem a výdej
finančních prostředků označen ÚZ 33123.

K zajištění výdajů vzniklých obci v souvislosti s konáním voleb do
zastupitelstev krajů byla obci poskytnuta neinvestiční účelová dotace
ze SR ve výši 23 200,- Kč. Příjem a výdaje finančních prostředků
byly řádně označeny účelovým znakem 98193. Bylo vyčerpáno 16
214,- Kč a částka 6 986,- Kč byla dne 30. 1. 2013 vrácena na účet
Krajského úřadu Zlín.
Výdaje byly čerpány následovně:
položka 5019 ostatní platy 1 704,- Kč
(refundace mzdy)
položka 5021 ostatní osobní výdaje 7055,- Kč
(6 členů komise)
položka 5039 ost. povinné pojistné 579,- Kč
(refundace mzdy)
položka 5139 nákup materiálu j n. 271,- Kč
(čistící a kancelářské potřeby)
položka 5169 ostatní služby 5837,- Kč
(roznos volebních lístků - Česká pošta, softwarové služb
položka 5175 pohoštění 768,- Kč

Jednotlivé výdaje byly doloženy řádnými účetními doklady a jejich
kontrolou nebylo zjištěno závad.

Smlouvou o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu ZK ze
dne 3.10. 2012 byla poskytnuta částka 11 000,- Kč na výdaje
spojené s činností jednotky SDH Střílky. Bylo zakoupeno vozidlo
apel Vivaro (faktura KDF č. 1082 ze dne 18. 5. 2012) v hodnotě 225
000,- Kč. Faktura byla označena viditelně "Dotace ZK" a byla
sledována v účetnictví obce pod ÚZ 14004.

Na základě Rozhodnutí MK ČR ze dne 14. 8. 2012 o poskytnutí
příspěvku na obnovu barokního hřbitova ve Střílkách bylo obci
poskytnuto 540 000,- Kč. Příjem i výdej finančních prostředků byl
označen ÚZ 34341 a příspěvek byl vyčerpána stanovený účel
(faktura t: 164 z KDF obce).
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Smlouvy nájemní Za období roku 2012 byla uzavřena nájemní smlouva o nájmu
pozemku mezi obcí Střílky a manžely Pribišovými ze dne 1. 7. 2012
k provozování zahrádkářské činnosti. Smlouva byla uzavřena
písemně, obsahuje potřebné náležitosti ve znění platných právních
předpisů a byla schválena ZO dne 26.6.2012
Dále byla sepsána nájemní smlouva o nájmu nebytových prostor ze
dne 1. 12. 2012 s Bc. Ing, Svobodovou, kdy byly zájemci byly
pronajaty k užívání nebytové prostory za účelem provozování
informačního střediska. Smlouva byla uzavřena písemně, obsahuje
potřebné náležitosti ve znění platných právních předpisů a byla
schválena ZO dne 11.12. 2012.
Uzavřená nájemní smlouva pozemku mezi obcí a p. Kremplem ze
dne 1. 1. 2012 byla uzavřena písemně, obsahuje potřebné náležitosti
ve znění platných právních předpisů a byla schválena OZ 29. 12.
2011.

Tyto nájemní smlouvy byly ve stanoveném termínu vždy vyvěšeny
na úředních deskách obce (ověřeno na elektronické úřední desce,
byl vyznačen termín vyvěšení na předložených smlouvách).

Obec měla dále příjmy z pronájmu svého majetku podle platných
nájemních smluv z minulých let.

Smlouvy o dílo Za kontrolované období bylo ze strany obce Střílky uzavřeno šest
Smluv o dílo s dodavateli realizace těchto prací:
· dne 20. 7. 2012 na akci "Projektová příprava na akci Izolace ploché
střechy KD Střílky s firmou TOP IZOl, s. r. o., Brno
· dne 14. 2. 2012 na akci "Příprava žádosti a projektové
dokumentace - Obnova sakrálních staveb ve Střílkách" s paní I.
Hadašovou, Hranice,
· dne 21. 2. 2012 na akci "Střílky - restaurování kaple barokního
hřbitova" - zadávací dokumentace s firmou lM Engineering s. r. o.
Kroměříž,
· dne 25.9.2012 na akci "Střílky ulice Zámecká -veřejné osvětlení" s
firmou Němeček Elektromontáže a. s. Brno,
· dne 17. 1. 2012 a dodatek Č. 1 ze dne 1. 11. 2012 na akci "Obnova
památek pře kostelem Střílky" s p. T. Kopčilem, Bílovice,
· dne 26. 6. 2012 na akci "Retaurování kaple barokního hřbitova
Střílky - 1. etapa" s ak. soch. J. Martinákem, Uherské Hradiště.

Smlouvy o dílo byly uzavřeny písemně a obsahovaly náležitosti dle
obchodního zákoníku, v platném znění.

Smlouvy o převodu majetku Obec Střílky uzavřela následující smlouvu na prodej majetku (obec
(koupě, prodej, směna, převod) jako prodávající) s:

- s p, M. Prokšou, Střílky - kupní smlouva ze dne 30.12.2011, právní
účinky vkladu vznikly ke dni 30. 12. 2011 a vklad práva zapsán v
katastru nemovitostí dne 12 .1. 2012. Prodej nemovitosti schválen na
jednání ZO dne 30. 12. 2011. Záměr prodeje nemovitosti byl
zveřejněn na úřední desce obce po dobu požadovanou zákonem o
obcích ve dnech 9. 9. 2011 - 26. 9. 2011 (schváleno v OZ dne 29.
12. 2011). Kupní cena byla dohodnuta ve výši 2 190,- Kč.

Smlouvy o věcných břemenech Dne 12. 12. 2012 byla mezi obcí Střílky a firmou E.ON Distribuce,
a.s. České Budějovice uzavřena Smlouva Č. 1040003737/001 o
budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu
spočívající v realizaci stavby distribuční soustavy "Střílky, obnova
TS Salaš". Věcné břemeno se zřizuje úplatně a to za jednorázovou
úplatu v celkové výši 1 000,- Kč bez DPH. Smlouva byla schválena
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Zveřejněné záměry o nakládání
s majetkem

Dokumentace k veřejným
zakázkám

Vnitřní předpis a směrnice

Výsledky externích kontrol

Výsledky kontrol zřízených
organizací

Zápisy z jednání zastupitelstva
včetně usnesení

zastupitelstvem obce dne 11.12. 2012 v bodě č. 124.

Dále dodatkem č.1 ze dne 27. 6. 2012 došlo ke změně Smlouvy o
zřízení práva VB č. 2209058/1 ze dne 3. 11. 2010, kdy byla
stanovena nová jednorázová úhrada v celkové výši 28 000,- Kč.

Obec Střílky v období roku 2012 dávala na vědomí záměry o
nakládání s majetkem obce i státu formou vyvěšení na úřední desce
obce i na úřední desce elektronické. Namátkově byly ověřeny
některé zveřejněné záměry o nakládání s majetkem obce, nebyly
zjištěny nedostatky.

Kontrole předložena zadávací dokumentace veřejné zakázky malého
rozsahu "Střílky, areál barokního hřbitova - restaurování kaple - 1.
etapa". Do výběrového řízení bylo přihlášeno 5 firem, ze kterých
ustanovená hodnotící komise vybrala firmu ak. soch. Jindřich
Martinák, Uherské Hradiště. Zastupitelstvo obce projednalo a
schválilo výsledek tohoto výběrového řízení na svém zasedání dne
29.3.2012 usnesením e. 86.
Dokumentace této veřejné zakázky byla zpracována v souladu se
zákonem 137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a je uložena na obecním úřadě. Smlouva o dílo
je nedílnou součástí dokumentace této veřejné zakázky.

Kontrole byla předložena Směrnice o oběhu účetních dokladů, platná
od 29. 12. 2011. Tato směrnice obsahuje předepsané náležitosti
vedení účetnictví obce. Její součástí je např. rozdělení majetku obce,
sloužící k jeho evidenci, podpisové vzory odpovědných pracovníků
obce, cestovní náhrady atd. Dále byla předložena Směrnice k
inventarizaci pohledávek a závazků a Směrnice pro odpisování
dlouhodobého majetku obce, které jsou v platnosti od 1. 1. 2012.
Uvedené směrnice obsahují potřebné náležitosti.

V roce 2012 do byly provedeny tyto uvedené externí kontroly obce:

Dne 21. 2. 2012 - 29. 3. 2012 provedl Finanční úřad ve Zlíně
kontrolu dotačního titulu "Zateplení ZŠ a MŠ Střílky" za období 2009
- 2011 - nebyly zjištěny nedostatky.

Dne 13. 7. 2012 proběhla veřejnosprávní kontrola poskytnuté
veřejné finanční podpory Zínským krajem z Fondu kulury ZK na
zpracování projektové dokumentace stavební obnovy kaple a
zbývající části barokního hřbitova ve Střílkách, Při kontrole nebyly
zjištěny žádné závady.

Kontrola přijatých faktur a výdajových dokladů z pokladny roku 2012
ZŠ a MŠ Střílky byla na základě § 27, odst. 9 zákona e. 250/2000
Sb., v platném znění provedena dne 10. 8. 2012. Nebyly shledány
žádné nedostatky.

Jednání obecního zastupitelstva oce Střílky bylo přehledně
dokumentováno zápisy z jednání a součástí této dokumentace jsou
vyhotovená usnesení zastupitelstva. Do 31. 12. 2012 proběhlo 5
zasedání zastupitelstva městyse (zápisy a usnesení č. 010/2012 - č.

014/2012). Kontrolou jednotlivých usnesení a zápisů bylo zjištěno, že
obsahovaly náležitosti spadající do kompetence zastupitelstva obce
ve smyslu ustanovení §§ 84 - 97 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v
platném znění.
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Peněžní fondy obce (FRB,
sociální, apod.) - pravidla
tvorby a použití

Podle rozvahy obce k 31. 12. 2012 vykazovala obec Střílky zůstatek
účtu 419 Ostatní fondy. Jednalo se o sociální fond, který byl tvořen
základním přídělem ve výši 2,5 % z hrubých mezd. Stav tohoto účtu
k uvedenému datu činil 5 654,- Kč. "Statut účelového sociálního
fondu obce Střílky a zásady hospodaření s fondem" nabyly účinnosti
dnem 4. 11. 2005. Zdrojem fondu byl příděl z rozpočtu obce ve výši
32 000,- Kč .. Použití fondu bylo stanoveno na výdaje - příspěvek na
stravování, dary při pracovních a životních jubileích a na kulturní,
sportovní akce a rekreace a bylo užito 29 040,- Kč (provedena
kontrola na část F Přílohy - doplňující informace k fondům účetní
jednotky).

Finanční prostředky fondu jsou využívány v souladu se Statutem k
tvorbě a používání sociálního fondu.

Čerpání fondu bylo doloženo prvotními doklady.

B. Zjištění z přezkoumání

B. I. Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

Zákon Č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písmo a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních
operací, týkajících se rozpočtových prostředků
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písmo b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních
fondů
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písmo c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního
celku
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písmo d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy
s jinými právnickými nebo fyzickými osobami
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písmo e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu
právních předpisů o účetnictví
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písmo f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních
smluv
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písmo g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším
osobám
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž
hospodaří územní celek
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s
výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo e) ručení za závazky fyzických a právnických osob
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch
třetích osob
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo g) zřizovaní věcných břemen k majetku územního celku
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo h) účetnictví vedené územním celkem
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B. II. Při přezkoumání

nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písmo b) a písmo c)
zákona č. 420/2004 Sb.

C. Závěr

c. I. Odstraňování chyb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření za předchozí roky nebvly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto
chybva nedostatky bylv napraveny.

C II. Při přezkoumání hospodaření obce Střílky za rok 2012

nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.].

C. III. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.

C. IV. Při přezkoumání hospodaření obce Střílky za rok 2012

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písmo b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,81 %

7,49 %

0%

Střílky dne 28.2.2013

Vyvěšeno: 29.5.2013

~-15f3~ŘAD
II' / r 768 04 Střflky -1-

okr. Kroměřfž

Sejmuto:

Ing. Jaroslav Císař
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis
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Milan Endlicher starosta obce Střílky prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek
nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel kupní smlouvu o koupi, směnnou smlouvu a smlouvu
o výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky,
smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o
přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace,
neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb.).

Milan Endlicher, starosta obce Střílky, se dnem seznámení s návrhem zprávy vzdal možnosti
podat k návrhu zprávy písemné stanovisko do 30- ti pracovních dnů od předání návrhu zprávy a
požádalo předání konečného znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření územního celku za
účelem jejího projednání při schvalování závěrečného účtu.

Návrh zprávy převzal a s obsahem byl seznámen dne 28. 2. 2012

OBec STŘíLKY
=sč 768 04

okres Kroměřfž -1-

Milan Endlicher

starosta podpis

Vyvěšeno: 29.5.2013 Sejmuto:

OBECNí ÚŘAD
768 04 Střílky -1-

okr. Kromě,r!
1 x obdrží: Obec Střílky

1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor Kancelář ředitele, oddělení kontrolní
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